
 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 
 

Nr.           Prot                                                                             Tiranë,  më  ____/____/2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

1.1  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks: 04 237 00 32 

 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

Adresa e ueb-faqes: www.app.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj 

(emri, e-mail)  kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF- 94567-02-06-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Eleminim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore ” , 

Procedurë e Hapur ,Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara me afat 12 muaj 

5. Fondi limit:  Me fond limit 12,324,510 (dymbëdhjetë milion e treqind e njëzet e katër mijë e 

pesëqind e dhjetë) lekë pa tvsh.  Marrëveshje Kuadër parashikuar për 12 muaj. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 



 

Kontrata do te nderpritet,ne rast se MSHMS merr nje vendim  tjeter (prokurim i perqendruar)per trajtimin 

e mbetjeve te rrezikshme. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.02.2024 (d/m/v)   ora 11.00 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 


